

Accordo di convenzione tra

Palazzo della Salute S.r.l. con sede legale in Padova, via San Francesco 90, P.IVA e C.F. 04762680280, legalmente rappresentata dal suo legale rappresentante Luca Quareni (d'ora in avanti PDS)

e

Ordine dei TSRM e delle Professioni Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e della Prevenzione delle province di Venezia e Padova con sede legale e operativa in Venezia Mestre, Via Ca' Marcello 61, C.F. 90179980272 legalmente rappresentata dal Presidente e legale rappresentante pro-tempore Dr. Andrea Maschera (d'ora in avanti Ordine TSRM PSTRP VE PD)

Premesso che:

- PDS ha sottoscritto in data 04/10/2013 un contratto con la Fondazione MUSME di Padova per la progettazione,
 l'allestimento e la gestione del Museo di Storia della Medicina in Padova (d'ora in poi MUSME);
- L'Ordine TSRM PSTRP VE PD è un Ente pubblico, un Ordine Professionale di recente costituzione (Legge 3/2018) e quello di Padova e Venezia è rappresentativo di circa 4200 professionisti sanitari delle predette province, iscritti ai 18 albi delle altrettante professioni sanitarie (Tecnico sanitario di radiologia medica, Assistente sanitario, Tecnico sanitario di laboratorio biomedico, Tecnico audiometrista, Tecnico audioprotesista, Tecnico ortopedico, Dietista, Tecnico di neurofisiopatologia, Tecnico della fisiopatologia cardiocircolatoria e perfusione cardiovascolare, Igienista dentale, Logopedista, Podologo, Ortottista assistente di oftalmologia, Terapista della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva, Tecnico della riabilitazione psichiatrica, Terapista occupazionale, Educatore professionale, Tecnico della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro), all'elenco speciale dei Massofisioterapisti e i relativi professionisti afferenti agli elenchi speciali ad esaurimento;
- L'Ordine TSRM PSTRP VE PD ha stipulato alcune convenzioni a favore dei propri iscritti in vari ambiti, tra cui
 quello ricreativo, e intende inserire le attività di PDS tra queste proposte;
- L'Ordine TSRM PSTRP VE PD promuove eventi formativi organizzati dai propri iscritti in diverse sedi del territorio di sua competenza;
- PDS ha interesse a collaborare con l'Ordine TSRM PSTRP VE PD per la promozione del MUSME;
- PDS ha interesse ad offrire delle condizioni agevolate per l'affitto delle sale del proprio centro congressi;

Tutto ciò premesso e facente parte integrante del presente accordo, le parti stabiliscono quanto segue:

PDS si impegna ad offrire agli iscritti all'Ordine TSRM PSTRP VE PD, previa presentazione alla biglietteria del MUSME del tesserino (cartaceo, elettronico, APP) di appartenenza all'Ordine, le seguenti tariffe agevolate relative alle attività del MUSME:

Prodotto\servizio	Prezzo nominale	Agevolazione
Biglietto intero	10€	8€
Visita guidata 1 ora	60 €	50€

Visita guidata 2 ore	90 € 75 €		
	2 partecipanti 60€	2 partecipanti 50€	
Giallo al MUSME	3 partecipanti 70€	3 partecipanti 60€	
	4 partecipanti 80€	4 partecipanti 70€	
	5 partecipanti 90€	5 partecipanti 80€	
	6 partecipanti 100€	6 partecipanti 90€	
Aperitivo con delitto*	30 € a partecipante	25 € a partecipante	

^{*}minimo 20 persone su richiesta (gruppo già organizzato in autonomia); non usufruibile per eventi organizzati direttamente dal Museo e aperti al pubblico.

- PDS si impegna ad offrire all'Ordine TSRM PSTRP VE PD le seguenti tariffe agevolate relative al centro congressi:

Nome sala	Descrizione	Capienza max	Prezzo nominale (€/giorno)	Agevolazione sconto 15% (€/giorno)
Sala Elettra	Sistema regia audio/video per	192 pax	€ 1.600,00	€ 1.360,00
Allestiment	acquisizione immagini e			
o a platea	presentazioni da slide-center;			
	Computers; Luci; Proiettori;			
	Possibilità di allestimenti			
	differenti su richiesta			
Sala Argo	Sistema regia audio/video per	75 pax	€ 900,00	€ 765,00
Allestiment	acquisizione immagini e			
o a platea	presentazioni da slide-center;			
	Computers; Proiettore;			
	Possibilità di allestimenti			
	differenti su richiesta. Sala			
	finestrata			
Sala Lim	Sala finestrata. Possibilità di	60 pax	€ 600,00	€ 510,00
Allestiment	allestimento con casse audio,			
o a platea	microfoni, computer portatile e			
	video proiettore.			



- L'Ordine TSRM PSTRP VE PD, nel rispetto dei propri fini istituzionali, della normativa vigente, in particolare sulla
 protezione dei dati personali e dei vari regolamenti interni dell'Ordine, si impegna a condividere le attività
 convenzionate con MUSME con i propri iscritti attraverso:
 - Il sito web https://www.tsrmpstrpvenezia.it/, alla pagina https://www.tsrmpstrpvenezia.it/convenzioni/;
 in tale pagina verranno inseriti una breve descrizione del MUSME, con relativo logo e copia della sottoscritta convenzione;
 - o Invio alla mailing list dell'Ordine TSRM di newsletter di promozione della convenzione siglata e di eventuali eventi correlati organizzati dal MUSME;
- L'Ordine TSRM PSTRP VE PD, sempre nel rispetto dei propri fini istituzionali, della normativa vigente, in
 particolare sulla protezione dei dati personali e dei vari regolamenti interni dell'Ordine, si impegna altresì a
 comunicare ai propri iscritti tutte le agevolazioni previste dal presente accordo attraverso la pubblicazione
 sull'apposita sezione Convenzioni del sito istituzionale ed eventualmente sui propri canali social.

La presente convenzione avrà durata di un anno, con tacito rinnovo. L'eventuale disdetta da parte di una delle parti va comunicata almeno tre mesi prima della scadenza.

Padova,\\	
	Palazzo della Salute s.r
	Ordine dei TSRM e delle Professioni Sanitarie Tecnich

Dr. Andrea Maschera